
 

Numero Cognome Nome Località Fermata Sez Orario N Tel D. Autonoma

PARTENZA SCUOLA 8:05

01 CHIECINELLA 8:15

02 CHIECINELLA 8:20

03 COLLINELLE 8:28

04 PALAIA (PUB) 8:32

05 PARTINO 8:35

06 V.PALAIESE 8:38

07 V. BARSOTTI 8:40

GIRO B ENTRATA INFANZIA 2020/2021



08 V. BARSOTTI 8:40

09 V. XX SETTEMBRE 8:42

10 V. XX SETTEMBRE PIAZZA 8:45

11 V. S.FRANCESCO 8:50

12 V. S.FRANCESCO 8:50

SCUOLA 9:00

13 S.P COLLINE LEGOLI 9:10

ARRIVO SCUOLA 9:20

ARRIVO DEPOSITO 9:30


	Foglio iscrizioni sport

